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KONTAKTORIT >150A

B-sarja

11B145400220

4-nap. kontaktori, B145.4.00 220/240

« 80-335kW (400V AC3)

» 150-630A (AC3)
» 250-1600A (AC1)
« 3- tai 4-napainen

TUOTEKUVAUS

JilLovato
_ electric

EMNERGY AND AUTOMATION

@
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Lovato Electricin B-sarja kontaktoreiden valikoiman kontaktorit on saatavilla 3 eri runkokoossa 3-napaisina AC3 kuormille 265-630 ampeerin, ja 4-napaisina
AC1 kuormille 350-1600 ampeerin nimellisvirroille. B-sarjan kontaktoreiden kelat toimivat AC- ja DC-jannitteilla. Laivahyvaksynnat I6ytyvat B250, B310 ja

B404-malleille.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Napaluku
Katkaisukyky AC3
Katkaisukyky AC1
Kelajannite AC
Kytkentateho, AC-kela
Nimellisjannite
Tehonkulutus
Virrankulutus
Max. varastointilampdétila
Min. varastointilampétila

Hyvaksynnit

4

80 kW

250 A

230 VAC

300 VA

1000 V

10w

10 VA

80 °C

-60 °C

CCC, CE, CSA, RoHS, UL



Min. kéayttélampétila -50 °C

Max. kayttélampétila 70°C
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